[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2015

                                                                        № 1296

г. Кореновск

О признании утратившими силу постановления
главы Кореновского городского поселения Кореновского района

и администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с действующим законодательством Российской Федерации администрация Кореновского городского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 мая 2009 года № 350 «Об утверждении порядка выдачи справки, подтверждающей факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой для установления повышенного размера базовой части трудовой пенсии»;

1.2. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 марта 2014 года № 218 «О внесении изменений в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 мая 2009 года № 350 «Об утверждении порядка выдачи справки, подтверждающей факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой для установления повышенного размера базовой части трудовой пенсии»;

1.3. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 июля 2010 года № 576 «Об утверждении административного регламента организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района              по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии иждивенцев».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского          поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского
2

городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Р.Ф. Громова.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                                                  Е.Н. Пергун
Проект подготовлен и внесен: